

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2020/013	Dětská hřiště v obci Vintířov	
Objekt:	SO 03	Oplocení dětského hřiště	
Rozpočet:	01	Oplocení dětského hřiště	
Zadavatel	Obec Vintířov 62 35735	Vintířov	IČO: 00259641 DIČ: CZ00259641
Projektant:	Ing. Kristýna Greinerová Sámova 410/28 10100	Praha-Vršovice	IČO: 72285931 DIČ:
Zhotovitel:	Gartensta plus s.r.o. Nepovolená 1320 10900	Praha	IČO: 26689472 DIČ: CZ26689472
Vypracoval:	Kateřina Bačová		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			381 014,77
PSV			55 262,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			19 500,00
Ostatní náklady			4 500,00
Celkem			460 277,27
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		460 277,27 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			460277,27 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;"> GARTENSTA PLUS s.r.o. Nepovolená 1320 107 00 Praha 10 DIČ: CZ26689472 <i>imp. Kratochvíl Štárek</i> </p> <p style="text-align: center;"> _____ Za zhotovitele </p> <p style="text-align: center;"> _____ Za objednatele </p>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			54 595,73	12
18-1	Dosev trávníku po stavbě	HSV			24 310,80	5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			150 601,00	33
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			103 474,00	22
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			13 565,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			34 468,24	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			55 262,50	12
VN	Vedlejší náklady	VN			19 500,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			4 500,00	1
Cena celkem					460 277,27	100

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2020/013	Dětská hřiště v obci Vintřov
O: SO 03	Oplocení dětského hřiště
R: 01	Oplocení dětského hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				54 595,73		
1	11130111R00	Sejmutí drnu sejmutií drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyřpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	55,92650	320,00	17 896,48	823-1	RTS 20/ I

tl. do 10 cm s nařezáním, vyřpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

patky : (1,60*1,40-0,55*1,40)*20
(46,20+50,26)/2*0,55

29,40000
26,52650

2	13220110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	2,00000	590,00	1 180,00	800-1	RTS 20/ I
---	-------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

obrubičnik : 50,00*0,20*0,20

2,00000

3	13220119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	1,00000	390,00	390,00	800-1	RTS 20/ I
---	-------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,00000*0,5

1,00000

4	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m ³ zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	36,59000	390,00	14 270,10	800-1	RTS 20/ I
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

patky : 1,60*1,40*0,80*20
patky : 0,50*0,50*0,60*5

35,84000
0,75000

5	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	18,29500	150,00	2 744,25	800-1	RTS 20/ I
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 36,59000*0,5

18,29500

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2020/013	Dětská hřiště v obci Vintřov
O: SO 03	Oplocení dětského hřiště
R: 01	Oplocení dětského hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost RTS 20/1
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	23,98625	190,00	4 557,39	800-1	RTS 20/1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

dm :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 55,92650*0,1

výkop :

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 36,590000

odpočet :

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 20,19640*-1

7	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	20,19640	240,00	4 847,14	800-1	RTS 20/1
---	--------------	--------------------------------------	----	----------	--------	----------	-------	----------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

Začátek provozního součtu

patky : 1,60*1,40*0,90

-(1,40+0,87)/2*(1,20+0,77)/2*0,90

Konec provozního součtu

1,00982*20

8	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny	m3	20,19640	170,00	3 433,39	800-1	RTS 20/1
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	----------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 20,19640

Poplatky za skládku horniny 1-4

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 23,98625

9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	23,98625	220,00	5 276,98	800-1	RTS 20/1
						23,98625		

Díl: 18-1 Dosev trávníku po stavbě

10	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	60,00000	110,00	6 600,00	823-1	RTS 20/1
						24 310,80		

s urovnáním povrchu, bez doplnění omnice, v hornině 1 až 4,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 2 z 5

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/013	Dětská hřiště v obci Vintířov
O:	SO 03	Oplocení dětského hřiště
R:	01	Oplocení dětského hřiště

P.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost RTS 20/1
11	183402111R00		60,00000	50,00	3 000,00	823-1	RTS 20/1
	Rozrušení půdy na hloubku přes 5 do 15 cm v rovinně nebo na svahu do 1:5						
	Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 60,00000						
12	183403114R00		60,00000	50,00	3 000,00	823-1	RTS 20/1
	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovinně nebo na svahu 1:5						
	Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 60,00000						
13	183403153R00		60,00000	50,00	3 000,00	823-1	RTS 20/1
	Obdělávání půdy hrabáním, v rovinně nebo na svahu 1:5						
	Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 60,00000						
14	183403161R00		60,00000	50,00	3 000,00	823-1	RTS 20/1
	Obdělávání půdy válením, v rovinně nebo na svahu 1:5						
	Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 60,00000						
15	185802113R00		0,00120	5 000,00	6,00	823-1	RTS 20/1
	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovinně nebo na svahu do 1:5						
	půdy nebo trávníku s rozproštěním nebo s rozdělením hnojiva,						
	60,00*0,02/1000						
16	185804312R00		9,60000	55,00	528,00	823-1	RTS 20/1
	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m ² ,						
	20/m ² : 60,00*0,02*8						
17	185851111R00		9,60000	10,00	96,00	823-1	RTS 20/1
	Dovoz vody pro zalívku rostlin dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 6000 m						
	Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 9,60000						
18	180400020PRA0		60,00000	50,00	3 000,00	AP-HSV	RTS 20/1
	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovinně						
	Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 60,00000						
19	10364200R		3,00000	390,00	1 170,00	SPCM	RTS 20/1
	omnice pro pozemkové úpravy						
	5cm : 60,00*0,05						
20	25191158R		1,32000	690,00	910,80	SPCM	RTS 20/1
	hnojivo dusíkaté						
	60,00*0,022						
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání						150 601,00
21	275121121R00		20,00000	950,00	19 000,00		RTS 20/1
	Osazení základ.přefabrikovaných patek do 5 t						
22	275313511R00		0,75000	3 500,00	2 625,00	801-1	RTS 20/1
	Beton základových patek prostý třídy C 12/15						
	patky : 0,50*0,50*0,60*5						
23	631313411R00		4,48000	2 450,00	10 976,00	801-1	RTS 20/1
	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 8/10 ,						
	(z kameniva) /hlazená dřevěným hladítkem						

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2020/013	Dětská hřiště v obci Vintřív
O: SO 03	Oplocení dětského hřiště
R: 01	Oplocení dětského hřiště

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
24 311-RRR	Podkladní mazanina pod patky : 1,60*1,40*0,10*20 Prefa betonová patka 1200/1400/800mm - ozn.BP02	kus	20,00000	5 900,00	118 000,00		Vlastní
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					103 474,00		
25 278311033R00	Zálivka kotvevých otvorů z betonu prostého C-12,5 , při objemu jednoho otvoru přes 0,10 do 0,50 m3 a zařazení povrchu zabetonování osazených sloupků do prefra patek : 0,50*0,50*0,56*20	m3	2,80000	2 950,00	8 260,00	801-5	RTS 20/1
26 338171113R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, do předem vřtaných šachet trubkových nebo profilovaných	kus	5,00000	790,00	3 950,00	801-5	RTS 20/1
27 339928811R00	Opěrné konstrukce vinic sloupek řadový, bez zabetonování,	kus	20,00000	720,00	14 400,00	823-1	RTS 20/1
28 342141451R00	Montáž příček, dílců pórabet. š. do 70, tl. do 100mm	kus	16,00000	600,00	9 600,00		RTS 20/1
29 13383425RRR	Tyč průřezu IPE 140 - žárový pozink DLE SPECIFIKACE PD : 195,80/1000	t	0,19580	45 000,00	8 811,00		Vlastní
30 13388435RRR	Tyč průřezu HEB140 - žárový pozink DLE SPECIFIKACE PD : 591,40/1000	t	0,59140	45 000,00	26 613,00		Vlastní
31 593-RRR	Odráživá pohledová deska, 1600/80/60mm - ozn.BP01, DLE SPECIFIKACE PD	kus	16,00000	1 990,00	31 840,00		Vlastní
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci					13 565,00		
32 91656111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízení lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm	m	50,00000	140,00	7 000,00	822-1	RTS 20/1
33 592173328R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 50,00000*1,01	kus	50,50000	130,00	6 565,00	SPCM	RTS 20/1
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					34 468,24		
34 998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovné do 50 m výšky do 3 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo)	t	88,38010	390,00	34 468,24	801-5	RTS 20/1

se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSo šesté místo)

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2020/013	Dětská hřiště v obci Vintřov
O: SO 03	Oplocení dětského hřiště
R: 01	Oplocení dětského hřiště

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost
Díl: 767 Konstrukce zámečnické							
35	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	402,10000	90,00	36 189,00	800-767	RTS 20/ I
			388,70000				
			13,40000				
36	DLE SPECIFIKACE PD TR4HR 40 x 40 x 3mm : 143,20+245,50 DLE SPECIFIKACE PD TR4HR 60 x 60 x 3mm : 13,40 Profil čtvercový uzavřený 40 x 40 x 3 mm - žárový pozink, nátěr	t	0,38870	35 000,00	13 604,50		Vlastní
Začátek provozního součtu							
DLE SPECIFIKACE PD : 143,20+245,50							
Konec provozního součtu							
388,70/1000							
37	Profil čtvercový uzavřený 60 x 60 x 4 mm - žárový pozink, nátěr	t	0,01340	35 000,00	469,00		Vlastní
DLE SPECIFIKACE PD : 13,40/1000							
38	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,00000	5 000,00	5 000,00	800-767	RTS 20/ I
Díl: VN Vedlejší náklady							
39	Vytýčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I
40	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS 20/ I
41	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I
42	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 20/ I
Díl: ON Ostatní náklady							
43	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		RTS 20/ I
Celkem						460 277,27	